

تا وام بگیریم بدیم رهن خونه هامون که اجاره زیاد ندیم. بانک سپه مشکلی برای زیر ساخت نداره هر وقت میرم یا میگن بودجه نیست یا میگن بخشنامه نیومده یا میگن از سرپرستی پول نیامد واریز کنیم، هر روز یک بهانه دارند. پرونده تشکیل شد ضامن هم بردم همه چی کامله فقط میخوان واریزی انجام بدن اما سه ماهه اذیت میکنن....

■ سلام وقتتون به خیر، از شهرداری مشهد به خاطر پارک و فضای سبزی که برای بانوان درست کردن خیلی ممنون هستیم ولی از ساعت ۱۹:۳۰ به بعد اجازه ورود نمیدن و از ساعت ۲۰ هم همه رو بیرون میکنن. اگه حداقل تا ساعت ۲۱ اجازه بدن خانم ها از این مکان ها استفاده کنند ما که شاغل هستیم هم میتونیم استفاده کنیم و با این هوای گرم خانم ها به جای بودن توی خونه و روشن کردن کولر میتونن از این مکان ها استفاده کنن. پارک مادر و کودک (امامت۴۹) رو پیگیری کنید.

■ عرض ادب و احترام و خداقوت. گلایه دارم از دهیاری روستای تلخک از توابع بخش مرکزی شهرستان تربت جام بابت جاده روستا به طول ۴ کیلومتر که خاکی است و بارندگی ماه گذشته موجب تخریب و تاهمواری جاده شده و عدم توجه و رسیدگی اداره راه سبب گلایه و نارضایتی مردم محروم و مظلوم روستاست، رفت و آمد رو برای ساکنین سخت و دشوار کرده از شما خواهشمندیم دراین زمینه برای این مشکل اقداماتی انجام دهید. اگرکم عندالله🌺🌺🌺

■ مهم تر از همه این مواردی که برای فرزنداوری به عنوان چالش میگن که درواقع دخل و خرجه، باید گفت گرونی شدید بیداد می کنه. خوراک و پوشاک همه چی سر به فلک کشیده. مستأجر نیستیم ولی وای به حال اونایی که کرایه خونه و رهن های سرسام آور میدن. بخوای نون پنیر خالی هم بخوری در ماه نباید کمتر از ۱۸ میلیون درآمد داشته باشی. واقعاً این چه دولت بی تدبیریه. کالابروگ رو کاش نمی دادن، روغن و برنج و مرغ که به رؤیاهارفتن، هرماه اقلام کمتری میشه بخریم با کالابروگ نسبت به ماه قبلش، واقعاً این چه طرزشه؟ هی میکن کالابروگ زیاد میشه ولی دروغ میگن.

■ سلام وقت به خیر، چرا مدرسه های دولتی پول میگیرن؟ روز اول برای ثبت نام ۲ میلیون گرفتن، الانم برای رقم یک تومن میگیرن. چرا واقعاً تو این شرایط که هیچی معلوم نیست ممنون میشم پیگیری بشید. واقع در مشهد پنجنتن، پنجنتن ۳، سلمان ۸

■ سلام وقت به خیر و خسته نباشید، ما تو بافت شهری در پورسینا زندگی میکنیم، همسایه مون دو تا گوسفند داره تو خونه نگهداری میکنه، بهش هم اعتراض میکنیم بی احترامی میکنه چرا بهداشت به این مسائل رسیدگی نمیکنه؟ این بنده های خدا از روستاهای زابل اومدن مشهد فکر میکنن اینجا هم روستاست، همه کلافه شدیم از اذیتشون، لطفاً راهنمایی کنید.

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ به گلایه مخاطب طوس از کمبود سطل زباله در بهمن ۴۴

با تشکر از شهروند دغدغه مند به اطلاع می‌رساند مخازن ۱۱۰۰ لیتری تعبیه شده در معابر، برای ریختن زباله شهروندان نیست و ریختن زباله در آن‌ها ممنوع است، چون جمع‌آوری زباله در مشهد، از در منازل انجام می‌شود پس لازم است شهروندان شب‌ها در ساعت اعلام‌شده زباله خود را در منازل بگذارند. این مخازن فقط برای سرجاوی پاکبان‌ها استفاده می‌شود که شهروندان به اشتباه در طول روز زباله‌های خود را در آن می‌ریزند و حل این مشکل نیازمند همکاری بیشتر است.



■ سلام وخسته نباشید. از محسن آباد نزدیک گلپهار هستم. تابلوی سرکوجمون که اسم کوچمون روش نوشته شده افتاده، الان ۲ سال میشه و ما برای اینکه کسی نبود آوردیم توی حیاط. به شوراها هم گفتیم ولی کو گوش شنوا.

■ سلام وقتتون به خیر. فرق ما با مادرانی که سال ۱۴۰۵ بچه شون به دنیا اومده چیه؟! ما هم بچمون سال ۱۴۰۴ به دنیا اومده همون قدر که اونا خرج دارن ما هم خرج داریم دوتا بچه پشت سر هم داریم و اوضاع هم خیلی خرابه دهکمون هم ۲ لطفاً رسیدگی کنید به ما هم کارت امید بدن این انصاف نیست.

■ سلام من گله مند هستم از اتوبوس ۲۰۳ خیلی دیر میاد امروز هم که اومدیه آقا که سوار شد در طرف خانوم ها روز باز نکرد دویدم دنبالش سوار نکرد. خسته از سر کار برمیگردی اینجوری میکنن ۲۰۳ خط معراج تا پایانه آزادی هست. این رو اطلاع رسانی کنید.

■ آب شهرک مهرگان فاز دو رو هر شب از عترت ۲۵ میان کم میکنن این چه وضعشه؟ چون منطقه پایین محسوب میشه و مردم صداشون درنمیاد باید هرکار دلشون میخواد بکنن! چند بار با مأمورین آب برخورد کردیم گفتن دستور از بالاست لطفاً پیگیری کنید با این وضعیت آب حتی نمیشه ظرف شست.

■ دم تک تک مردم مشهد گرم الهی که از امام رضا هر چی میخوان بهشون بده سنگ تموم گذاشتن از اینجا خواستم هم از شما هم مردم مشهد تشکر کنم.🌺

■ سلام، مستأجر هستیم با ۱۰ میلیون حقوق چه جوری اجاره بدیم؟ هر بناگاهی میریم میگه ۱۰ یا ۱۲ نهایت

کم باشه ۷ میلیون اجاره بدین و خونه راهم که میبیینم جرئت نمی‌کنیم داخلش بریم از کثیفی، صاحب‌خونه‌ها فقط پول رو شناختنن نمیدونم چه جوری میتونن این پول‌ها رو بخورن. الان هم ۱۰ روز دیگه بیشتر وقت نداریم. خبریه هم چیزی نمیده و اینکه اهش دور هست ارزش رفتن نداره کمیته هم رفقیم میگه چون حقوق میگیرید بهترن تعلق نمیگیره

■ صاحب‌خونه‌ها اجازه‌ها رو اینقدر زیاد نکنند. یک نفر هستم حقوق پدرم رو میگیرم، امسال وام ۶۰ میلیونی بازنشستگان هم بهم تعلق نگرفته که حداقل به رهن خونه‌زنم.

■ به مشکلات کشاورزان هم رسیدگی کنید. همسرم تا امسال کشاورز بود اونم چه کشاورزی که نه میتونیم دام داشته باشیم یا وجود کم آبی که دولت بهانه کرده و صرفه جویی در مصرف برق (مثلاً از ۱۲ ساعت آب، ۹ ساعتش رو میتونیم استفاده کنیم) نه میتونیم گندم و جو بکاریم، بخاطر اینکه آب چاهمون‌ور ما کمه و پروانه برای اضافه آب نمیدن و اگه هم بدن اینقدر هزینه‌ها بالاست که کسی نمیتونه هزینه رو تأمین کنه. باید همین آب رو بریزیم تو استخر تا فقط بتونیم از شهر یور ۳۰۰ متر زمین زعفرون رو آب بدیم تا آب‌ان و آذر و بقیه‌اش رو بیسپاریم به خدا و منتظر بارندگی باشیم 😊 اینکه از مدل کشاورز بمون. با وجود گرونی خوراک دام و کمبود جو و گاه که اصلاً نمیمصرفه مرغ داشته باشیم چه برسه به گوسفند 😊 اینم از مشکلات دامداری 🙄 به تازگی شوهرم مریمی پوستی گرفته که هم گرد و خاک و هم آفتاب براش ضرر داره. مقداری پس انداز داشتیم بتونیم یه مغازه کوچیک راه بندازیم که اونم هزینه درمان بشه. موندیم از حالا به بعد که شوهرم نمیتونه کارگری بره با وجود این گرونی و قسط وام و خرج زندگی یه خانواده ۶ نفره و سه تا بچه مدرسه‌ای چطور باید زندگی کنیم. 😊

■ سلام، من مستأجرم بابت ودیعه مسکن ثبت نام کردم و بانک سپه شعبه بلوار فرودگاه تمام کارم رو انجام دادم ولی چرا سه ماهه وامم واریز نمیشه؟ از تمام مسئولین میخواهم به ما مستأجرها کمک کنن

مزیت‌های فراموش شده تعاون در خراسان رضوی



قول مساعدی در این زمینه داده شده است. وی با تأکید بر نبود همکاری‌های بین بخشی تصریح کرد: گواهی‌های لازم برای تعاونی‌هایی که می‌خواهند کالا صادر کنند ازجمله کارت بازرگانی را از سوی بخش تعاون صادر می‌کنیم، اما وقتی می‌خواهیم از گمرک بپرسیم این تعاونی‌ها چه میزان صادرات داشته‌اند این آمار را در اختیار ما قرار نمی‌دهند، در حالی که باید این اطلاعات را به ما بدهند تا بتوانیم از سهم بخش تعاون دفاع و آن را به درستی مطرح کنیم تا سهم بخش تعاون در بسیاری از جاها دیده شود. در واقع، نقد ما به حوزه اقتصاد این است بسیاری از مجموعه‌هایی که نام سرمایه‌گذار بر خود گذاشته‌اند، بهدند تا بتوانیم از سهم بخش تعاون دفاع و آن را به درستی مطرح کنیم تا سهم بخش تعاون در بسیاری از جاها دیده شود. در واقع، نقد ما به حوزه اقتصاد این است بسیاری از مجموعه‌هایی که نام سرمایه‌گذار بر خود گذاشته‌اند، بهدند تا بتوانیم از سهم بخش تعاون دفاع و آن را به درستی مطرح کنیم تا سهم بخش تعاون در بسیاری از جاها دیده شود. در واقع، نقد ما به حوزه اقتصاد این است بسیاری از مجموعه‌هایی که نام سرمایه‌گذار بر خود گذاشته‌اند، بهدند تا بتوانیم از سهم بخش تعاون دفاع و آن را به درستی مطرح کنیم تا سهم بخش تعاون در بسیاری از جاها دیده شود. در واقع، نقد ما به حوزه اقتصاد این است بسیاری از مجموعه‌هایی که نام سرمایه‌گذار بر خود گذاشته‌اند، بهدند تا بتوانیم از سهم بخش تعاون دفاع و آن را به درستی مطرح کنیم تا سهم بخش تعاون در بسیاری از جاها دیده شود.

■ مزیت‌های فراموش شده تعاون

رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی در پایان تأکید کرد: تعاونی، ساختاری جمعی است. اعضا سرمایه‌های خود را روی هم می‌گذارند و یک کار جمعی انجام می‌دهند. بخش تعاون یکی از گسترده‌ترین و مهم‌ترین بخش‌های اقتصادی کشور است. در شورای عالی اقتصاد نیز مصوب شده از منابع تعاونی سهام عدالت می‌توان برای پروژه‌های شهری و استانی، از طریق شرکت‌های تعاونی توسعه و عمران، برداشت و هزینه‌کرد انجام داد.

در حال حاضر هم تعاونی‌های متعددی در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، کشاورزی و نیز تعاونی‌های مسکن سرمایه‌گذاری‌هایی انجام داده‌اند که برای اعضا ارزش افزوده بسیار بالایی داشته است. دست‌کم کارمندان و کارگران می‌توانند تأیید کنند که بیش از ۸۰ درصد از افرادی که از طریق شرکت‌های تعاونی صاحب خانه شده‌اند، از همین مسیر بوده و تجربه‌های مفید بسیاری از توزیع کالاهای اساسی از مسیر تعاونی‌ها وجود دارد که همه این‌ها از مزیت‌های بخش تعاون است و می‌توان از آن‌ها استفاده کرد به شرط آنکه بهای لازم به جایگاه تعاونی‌ها داده شود.

کشور در بخش تعاون نیز از دیگر اهداف این سند بوده که اگر همکاری دستگاه‌های اجرایی وجود داشته باشد و باور به تعاون شکل بگیرد، تحقق این هدف کاملاً امکان‌پذیر است. ابوی با اشاره به اینکه در این سند همچنین برای تولید ناخالص داخلی سهم ۲۵ درصدی پیش‌بینی شده و اهداف آن بسیار گسترده است، متذکر شد: با این حال، متأسفانه آن گونه که باید، رشد مناسبی در این بخش نداشته‌ایم. مهم‌ترین نکته نبود باور و واقعی نسبت به بخش تعاون در میان برخی از مسئولان و کارگزاران است. بحث ما این نیست که یک شرکت تعاونی خاص چه کرده یا چه خواهد کرد، مسئله اصلی، خود بخش تعاون است که در سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و همچنین در قانون اجرای سیاست‌های اصل ۴۴، به روشنی بر بخش تعاون تأکید شده است.

ابوی در ادامه تأکید کرد: اگر یک سرمایه‌گذار به استان بیاید و بخواهد سرمایه‌گذاری کند، می‌توان او را به سمت تشکیل تعاونی هدایت کرد. در این صورت، این سرمایه‌گذاری به شکلی مردمی‌تر و عادلانه‌تر انجام می‌شود. باید یادآوری کنیم ما فقط با شرکت‌های تعاونی کوچک سروکار نداریم، تعاونی‌های بزرگ و حتی چندین هزار نفره هم داریم که می‌توانند این مأموریت‌ها را به خوبی انجام دهند.

■ سهم‌پنهان تعاون در توسعه خراسان رضوی

وی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما درباره میزان تحقق سند توسعه تعاون در خراسان رضوی گفت: آمار استان هم تفاوت چندانی با آمار کشور ندارد و در همان سطح پایین، یعنی حدود ۵ تا ۷ درصد است. در برخی حوزه‌ها توفیقاتی داشته‌ایم هر چند بخشی از این سهم احتمالاً انجام شده، اما به دلیل نبود آمار، ارائه نشده است. ما در استان حدود ۱۵ هزار شرکت تعاونی داریم که از این تعداد، تقریباً نیمی از آن‌ها را می‌توان غیرفعال دانست. البته غیرفعال بودن بخشی از آن‌ها به این معنا نیست که الزاماً مشکلی دارند؛ زیرا بسیاری از آن‌ها تعاونی‌های مسکن بوده‌اند که پروژه‌شان را اجرا کرده‌اند، اما تعاونی‌هایی که به معنای واقعی اکنون مشغول فعالیت و تکاپو هستند حدود ۵ تا ۶ هزار تعاونی‌اند.

رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی افزود: در سند توسعه تعاون پیش‌بینی شده شورای عالی تعاون با حضور رئیس جمهور در سطح کشور و شورایی در سطح استان به ریاست استاندار تشکیل شود. درخواست ما هم این بوده که این شورا نیز در استان تشکیل شود تا بتوانیم مطالبات و مسائل بخش تعاون را با شفافیت و دقت بیشتری مطرح کنیم که

طاهره فجرداودلی | استاندار خراسان رضوی در یکصد و چهل و هفتمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان رضوی با اشاره به وجود ۸۲ حکم اجرا نشده در حوزه تعاون تأکید کرد باید علت اجرا نشدن این احکام و موانع آن بررسی شود. اینکه این احکام چیست و چرا تاکنون به مرحله اجرا نرسیده، پرسشی است که به واکاوی آن می‌پردازیم. رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی در همین خصوص به خبرنگار ما گفت: سندی به اسم سند توسعه تعاون وجود دارد که در آن، مجموعه‌ای از احکام پیش‌بینی شده و این احکام باید اجرا شوند، چندین دستگاه اجرایی متولی و مسئول اجرای این احکام هستند که ازجمله آن می‌توان به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بانک توسعه، مرکز آمار و سایر دستگاه‌ها اشاره کرد و در مجموع، برای ۳۱ دستگاه اجرایی، ۸۲ حکم در نظر گرفته شده که باید اجرایی شود. هادی ابوی ادامه داد: برخی از این احکام مانند همکاری‌های بین‌بخشی جنبه عمومی دارند و همه دستگاه‌های اجرایی، یعنی همین ۳۱ دستگاه، باید آن‌ها را اجرا کنند و برخی از این احکام اختصاص به یک یا چندین دستگاه خاص دارند و هدف از این اقدامات آن است که سهم بخش تعاون، که درواقع بخشی از اقتصاد مردمی است، افزایش یابد و به هدف تعیین شده خود برسد.

وی با رد ارتباط این سند با برنامه هفتم توسعه تشریح کرد: سند توسعه تعاون ارتباطی کاملاً مستقل است و قانون، سهم اقتصاد کشور و سهم مردم در قالب تعاونی‌ها را ۲۵ درصد در فعالیت‌های اقتصادی تعیین کرده است. علاوه بر این، در حوزه‌هایی مانند سرمایه‌گذاری، اجرای پروژه‌ها و اراضی جهاد و موارد مشابه نیز اهدافی در این سند پیش‌بینی شده، برای مثال، آموزش و ترویج فرهنگ تعاون در کشور یکی از محورهای این سند است. ضمن آنکه بهبود فضای کسب و کار در بخش تعاون، ارتقای وضعیت زندگی مردم، تقویت رفاه و توسعه عدالت اجتماعی نیز از مواردی است که در سند توسعه تعاون بر آن تأکید شده، اما چندان مورد توجه نبوده است.

■ ضعف باور مدیریتی؛ سد راه توسعه تعاون

رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی یادآور شد: از سال ۱۴۰۰ که این سند تصویب شد تا امروز، متأسفانه رشد قابل توجهی در این حوزه نداشته‌ایم. برای نمونه، در این سند پیش‌بینی شده سطح اشتغال مولد در بخش تعاون تا ۲۰ درصد از کل اشتغال کشور افزایش یابد، اما این هدف هنوز محقق نشده یا جذب ۴۵ درصد از سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در کل

خراسان جنوبی

برپایی ۷۸ موکب استان در مسیر زائران تشییع رهبر شهید

به گزارش تسنیم، مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی در حاشیه مراسم قدردانی از جهادگران مراسم تشییع رهبر شهید اظهار کرد: هزار و ۳۷۹ جهادگر استان در قالب ۷۸ موکب جهادی در ایام تشییع رهبر شهید به ارائه خدمات پرداختند. ۵۴۴ جهادگر خراسان جنوبی در قالب ۴۲ موکب جهادی در محورهای مواصلاتی استان به ۱۵۴ هزار زائر که برای حضور در مراسم تشییع در حال تردد بودند، خدمت‌رسانی کردند. مهدی هنری با بیان اینکه این خدمات در حوزه‌های پذیرایی، اسکان، توزیع اقلام فرهنگی، خدمات پزشکی و سلامت و ماشین‌نویسی ارائه شد، به فعالیت گروه‌های جهادی استان در مشهد مقدس اشاره کرد و گفت: ۸۳۵ جهادگر در قالب ۳۶ موکب جهادی به مدت سه روز به زائران خدمت‌رسانی کردند که از این تعداد، ۲۵ موکب در بخش خدمت‌رسانی و ۱۱ مکان برای اسکان زائران فعال بود.

خراسان شمالی

تأمین یک میلیون لیتر سوخت برای ناوگان کشاورزی استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از اختصاص یک میلیون لیتر سوخت مازاد از سهمیه سایر استان‌ها به ناوگان کشاورزی استان خبر داد و گفت: با توزیع آن در فصل برداشت، بخشی از نیاز سوخت کمباین‌ها و تراکتورداران تأمین می‌شود. اسماعیل محمودآبادی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: نیاز سالانه استان بر اساس سطح زیر کشت، تعداد تراکتورها، کمباین‌ها و سایر ماشین‌آلات کشاورزی، حدود ۵۷ میلیون لیتر سوخت برآورد شده است. وی افزود: با وجود محدودیت‌های موجود و شرایط خاص کشور، با پیگیری‌های انجام‌شده تاکنون ۴۲ میلیون لیتر سوخت به استان تخصیص یافته که بلافاصله در اختیار شهرستان‌ها و بهره‌برداران قرار گرفته است و روند توزیع آن به شکل مستمر مدیریت می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی